議案第２８号

   小梅橋撤去その他工事請負契約の一部変更について

 上記の議案を提出する。

  平成３０年２月６日

                提出者 墨田区長  山  本    亨

   小梅橋撤去その他工事請負契約の一部変更について

 小梅橋撤去その他工事請負契約の一部を下記のとおり変更する。

         記

契約金額の変更 変更前 ２億１，５４６万円

        変更後 ２億４，７０９万４，２８０円

（提案理由）

 小梅橋撤去その他工事において、河川管理者である東京都との協議により施工方法

を変更する等の必要が生じたため、契約金額を変更する必要がある。